証券コード ６３７０

２０２０年６月１１日

株 主 各 位

東京都中野区中野四丁目１０番１号

栗 田 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  門 田  道 也

「第８４回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

当社「第８４回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき点がございましたので、謹んで

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

敬具

記

１．修正箇所

「第８４回定時株主総会招集ご通知」

株主総会参考書類 ８ページから１２ページ

第２号議案 取締役９名選任の件 ８名の候補者に関する「所有する当社の株式数」

株主総会参考書類 １４ページ

第３号議案 監査役２名選任の件 １名の候補者に関する「所有する当社の株式数」

２．修正内容

第２号議案 取締役９名選任の件

候補者番号 氏名 修正前 修正後

１ 門田 道也 18,600株 19,300株

２ 伊藤 潔  35,600株 36,200株

３ 山田 義夫 18,700株 19,300株

４ 江尻 裕彦 11,100株 11,600株

５ 鈴木 恭男 5,800株 6,200株

６ 小林 敏美 7,400株 7,800株

７ 森脇 亞人 4,800株 4,900株

８ 杉山 涼子 1,900株 2,100株

第３号議案 監査役２名選任の件

候補者番号 氏名 修正前 修正後

１ 小林 賢次郎 2,800株 3,000株

以 上